
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.289.2022 
Wójta Gminy Grodziec 

z dnia 18 lipca 2022 roku 

 
 

w sprawie powołania komisji do ustalenia normy zużycia paliwa dla samochodu służbowego 
marki Renault Trafic o numerze rejestracyjnym PKN 9995E 
 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym           

(tekst jednolity Dz.U.2022.559 ze zm.) zarządzam co następuje:   

 

§ 1. Powołuje się Komisję do ustalenia normy zużycia paliwa dla samochodu służbowego marki 

Renault Trafic o numerze rejestracyjnym PKN 9995E w składzie: 
1. Radosław Perczyński          - Przewodniczący Komisji 

2. Michał Zimny                     - Członek Komisji 

3. Przemysław Klinowski       - Członek Komisji 

§ 2. 1. Zadaniem Komisji jest ustalenie normy zużycia paliwa na 100 km w samochodzie 

służbowym, o którym mowa w § 1. 

2. Badanie zużycia paliwa Komisja, o której mowa w § 1 przeprowadzi w terminie do 22.07.2022 r. 

3. Ustalenie normy zużycia paliwa w szczególności polega na: 

1) zleceniu wyjazdu samochodu służbowego w celu przeprowadzenia badania; 

2) spisaniu stanu licznika samochodu służbowego w dniu rozpoczęcia badania; 

3) zatankowaniu zbiornika paliwa samochodu służbowego do pełna w dniu rozpoczęcia badania; 

4) jeździe samochodem służbowym w okresie przeprowadzenia badania zgodnie ze zleceniem 

wyjazdu; 

5) uzupełnieniu tankowania paliwa; 

6) spisaniu stanu licznika samochodu służbowego na dzień zakończenia badania; 

7) ustaleniu ilości przejechanych kilometrów w okresie przeprowadzenia badania; 

8) wyliczeniu normy zużycia paliwa na 100 km dla wyżej wymienionego samochodu służbowego. 

4. Każde tankowanie paliwa w okresie przeprowadzenia badania odbywa się przy udziale                                  

co najmniej dwóch członków Komisji. 

5. Z przeprowadzonych czynności Komisja sporządza protokół według wzoru stanowiącego 

załącznik do niniejszego zarządzenia i w terminie do 26.07.2022 r. przekazuje Wójtowi Gminy 

Grodziec. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 

 
 

 

  

                                                                                                        Wójt Gminy Grodziec  

                                                                                                       /-/ Mariusz Woźniak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                       Grodziec, dnia  …….. r. 

 

PROTOKÓŁ 

sporządzony dnia ………  roku w Urzędzie Gminy Grodziec,  
ul. Główna 17, 62-580 Grodziec 

 
 

na okoliczność ustalenia rzeczywistej normy zużycia paliwa dla pojazdu służbowego marki Renault 

Trafic o numerze rejestracyjnym PKN 9995E 

Komisja w składzie: 

 

1) ………. - Przewodniczący Komisji 

2) ……….  - Członek Komisji 

3) …………. – Członek Komisji 

 

przeprowadziła postępowanie mające na celu określenie rzeczywistego zużycia paliwa dla pojazdu 

służbowego marki Renault Trafic o numerze rejestracyjnym PKN 9995E. 

Stan paliwa na dzień ………….. roku – przed rozpoczęciem pracy wynosił ……. litrów 

(zatankowano …. litrów), a po jej zakończeniu …………….. litrów (zatankowano ………… litrów), 

co stwierdziła Komisja. Stan licznika przy rozpoczęciu pracy wskazywał …………………… km,                

a po przejechaniu ………. km wskazywał ……………….. km.  

Po przebytej trasie na odcinku Grodziec - …………………………………………………………… 

Komisja wnioskuje o ustalenie normy zużycia paliwa dla pojazdu służbowego marki Renault Trafic 

o numerze rejestracyjnym PKN 9995E na poziomie ………… litrów na 100 km. 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 

Podpisy Komisji: 

1. ………………………………….. 

2. ………………………………….. 

3. ………………………………….. 

                                          

                                                                                                             Zatwierdził: 

 


